

دوشنبه 17 اردیبهشت 1397

[printpdf](#)

[print](#)

با شعار مسجد پایگاه همه کارهای نیک؛

نشست خبری دهه تکریم و غبارروبی مساجد برگزار شد



دهه تکریم و غبارروبی مساجد

نشست خبری دهه تکریم و غبارروبی مساجد که با شعار مسجد پایگاه همه کارهای نیک برگزار شد

به گزارش تحذیر، حجت الاسلام مجتبی صداقت معاون فرهنگی مرکز رسیدگی به امور مساجد استان تهران در نشست خبری دهه تکریم و غبارروبی مساجد که با شعار مسجد پایگاه همه کارهای نیک امروز در ساختمان محراب مرکز رسیدگی به امور مساجد برگزار شد، گفت: در سالهای گذشته تلاش بر این بوده تا ضمن غبارروبی از ظاهر مساجد از کارکردهای اصلی این مکان مقدس گرد و غبار زدوده شده و کارکردهای اصیل آن تقویت و احیا شود.

وی افزود: پیامبر اکرم(ص) از ایجاد مسجد اهدافی داشتند که لازم است همه ما برای احیای این مکان مقدس به آنها توجه و اهتمام داشته باشیم که یکی از این موارد رفع مشکلات و آسیب های اجتماعی و فرهنگی جامعه است.

معاون فرهنگی مرکز رسیدگی به امور مساجد استان تهران ابراز داشت: مانند سنوات گذشته هر یک از روزهای دهه تکریم و غبارروبی مساجد در سال ۹۷ نیز نام بخصوصی دارند. روز اول دهه تکریم با عنوان مسجد پایگاه حمایت از کالای ایرانی است. در این روز مشاور وزیر صنعت و معدن و تجارت با حضور نمادین در مسجد بازار به همراه نمازگزاران، از مساجد غبار رویی خواهند کرد.

وی در ادامه ابراز داشت: روز دوم این دهه با عنوان روز مسجد، پایگاه تربیت کودکان و نوجوانان است که در این روز اختتامیه جشنواره مسجد و مدرسه با همکاری دویست مسجد برگزار می شود و در روز سوم دهه تکریم که عنوان مسجد پایگاه تحکیم و تعالی خانواده را به خود اختصاص داده است 50 مسجد استان تهران به عنوان مرکز تعالی خانواده معرفی می شوند و برنامه هایی را خاص تشکیل، تحکیم و تعالی خانواده ارائه می کنند.

وی افزود: در روز چهارم با نام کانون مهرورزی و برادری، تلاش کارگزاران بر این است که از همه اقشار برای حضور در مسجد دعوت شود همچنین مسجد پایگاه منتظران و نماز جمعه میعادگاه منتظران عنوان روز پنجم است.

حجت الاسلام صداقت با اشاره به خدمات مسجد مانند تهیه جهیزیه برای نوزادان و کم بضاعت گفت: با توجه به خدمات اجتماعی مسجد روز ششم با عنوان مسجد پایگاه ارائه خدمات اجتماعی نامگذاری شده است.

وی با اشاره به عنوان روز هفتم گفت: با توجه به نقش آفرینی بانوان مسلمان در جامعه اهتمام بر این کار شده است تا با نام گذاری روز هفتم به عنوان مسجد پایگاه نقش آفرینی بانوی مسلمان در جامعه، الگوی کامل زن مسلمان به جامعه معرفی شود.

حجت الاسلام صداقت افزود: روز هشتم از دهه تکریم ضمن تقدیر از خانواده های شهدا، با نام مسجد پایگاه انقلاب و بستر نشر فرهنگ ایثار و شهادت نامگذاری شده است.

وی افزود: مسجد هسته مقاومت عنوان نهمین روز از دهه تکریم و غبارروبی مساجد است که در این روز از نرم افزار مسجد یاب رونمایی خواهد شد.

حجت الاسلام صداقت بیان داشت: در روز نهم با حضور قاریان برجسته قرآنی کرسی های تلاوت برگزار خواهد شد. عنوان این روز مسجد پایگاه نشر معارف قرآن و اهل بیت(ع) است.

وی در پایان با اشاره به کمک 5 میلیارد تومانی از سوی اهالی مساجد به هموطنان زلزله زده کرمانشاهی گفت: این همت چشمگیر و قابل توجه از نمونه کارکردهای موفقیت آمیز مساجد است که سبب تقدیر هلال احمر در نخستین روزهای زلزله کرمانشاه بود

<http://tahzir.ir/node/820>